Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 8645858E-407E7F95-589BBB3E-FC73A9C3
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Designar os servidores abaixo como membros da Comissão Central instituída
pela Resolução do Conselho Superior do Ifes nº 60/2021, que institui o programa de
gestão no âmbito do Instituto Federal  do Espírito Santo (Ifes), doravante denominado
Programa de Gestão do Ifes:

a) DENNIS CAZELI FERREIRA, matrícula SIAPE 165043, representante dos
Técnicos Administrativos.

b) LORENA LUCENA FURTADO, matrícula SIAPE 1466975, matrícula SIAPE
1126921, representante da área de acompanhamento dos resultados institucionais.

c) FABIANO RICARDO BRUNELE CALIMAN, matrícula SIAPE 1621336,
representante docente.

d) DEBORAH PINTO CORREA, matrícula SIAPE 2269181, representante da área
de Gestão de Pessoas.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-11-24T10:40:35-0300